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Rödmö Beedlkan
Hallen

östver den

Whrewyrdige och Mögwällärde Memu/

r: NICOLAUS
Hwilken effter ett Saligt Affled ifrän denne jämmer-
fulla Wärlven lmfiigm insomnade / och dch qwarlätne Leka-

mm till sin Lägerstad i * Utomr» Kivrcka befodrades
bni ^inn» 169»,



Han

ält upp Ehrwyrdige/ om dödlighet al orda/
MM Si siälfiva Döden här ert ställe träder an/
NMOch brister i de ord: Din Lefnad är fullborda/

' ' Hwad du ommighartalt bekräftastal min hand.
Du hafmr dig bemödt med lära/ smnga/ bedia/
Ty ma de matta Been nu äga liten ro

Men Siälen hel förlöst fränKrappens härda Kedia/
Skall fara som en Blixt till höga Himla-bo.

Du har med Liffens Bröd war Sinnens hunger spisat
Och utaf Hraels Brunn ost gifwet d^e«ar-Must.

Det sdnderslagne Mod med Tröste-olia lisat/
Da Afgrundz bitterhet blefwänd i Himla-Lust,

Wär Kiörkia intet mer af dina Röster geller/
Ditt Dunder saknar man som uti Hiertat gär/

Di» Tunga kälnat är och intet mera feller
Det ordetz Eld sömmed enBlixt befiädrat slar.

Har icke HErrans BERG ditt Ogne-syfte warit/
Gä länge du har dwalS i KräppenS wnga Mull/

Ha du har och st dyt med största stimod farit/
At utaf koje är din Munn och Tunga full.

Det kloka Bset kan pa ^yblL Berg ep sancka
Gä söter Häning/ söm ditt oförtrutne wal

Har BiblenSKiärne-Gpräk begripit i sin tancka/
Och latit flyta i ett Sinne-rörligt Tal.

Förlängtad Predikant / will du ey mera lata
Dig höras? ^ey en död HaN hafwer tig bortfört/

Som käntzell löser är fast än ws mycket gräta/
Ha stränga Ldet blir af inga suckar rört.

Ey later Döden sig afMennstiors tycke mönstra
Hur han sig ställa stall i sitt Predike Ampt

För honom lska är det högra som ock wänstra/
Och ingen stillnad ses emellan sidst och stampt.

Han



(

Han lärer ey der om/IMe Menstior ftäga
Om Örat kljar chr/ om bet är ehrt behag ?

Men tärra Sanning ehr i Ögon jäya waga:
Hur pä fäfänglighet j gören ehr förslag.

H ma hans ingång/lang/kärt eller omwänd nämna/
Se jutt els illa ulh / det honom litet bryr/

Han lärer Crxfus med en fattig irus jämna/
Och höger Tittel är med ringa lika dyr.

Men hwilken Text sä lär wär Predikant utwällja?
Och hur mängfaldigt blir Förklarning delter uth/

H mä i medler tjd hwarG äjarknepper tälia/
Och för en plägning Kr pä ehrt owissa sluth.

Han säger nu ett ord i alla FalkerS Öra/
Det enda ordet dö det nyar han hwar stund/

Och ropar wäl fa starpt at Solen kan det höra/
Enär hon waknar opp och när Hon tager blund.

Det Dunder ordet dö/det wf nu fafa mycket
H ttenne delar delt han saledz tyda will:

War Lefnadz början Han ger up i första stycket
Hur Synden föllier ost först som wtj komna ttll.

Z andra för han ut wär obetänckte Wandel/
Den fom wartKött och Blod i sina tienster har:

Z tredie attwj fnart stu ofwerge wär Handel
Och denna Mulle- säck ät Mastar lämna qwar.

kär Mennistia at dd/är Gumman uppä Texten:
Om ehr min tärraArm ey störta stall i qwaf.

De Trän som äre wäl fast stora utt Wäxten
Pä mycket liten stund de kunna Huggas af.

Fullkomne Predikant! hwem kan sig emot sättia?
Der stär wart Timmeglas Predikan flutes nu/

Det utslag det mä ost betunga eller lätta/
All Förbön är omsunst du hör det stränga liud:

Ditt



Titt Glas förflutit är/ Här är'ey at fördröya
En Punct.Sl Ewighet hon hwälfwer om sitt Klot

Ty wäljer medan tid hwad ewigt kan ehr nöja
Och pä ett flychtigt nall ey Mien faster fot.

Herr -^nbcrZ prälar der med gröna ^ager- Krantzar/
°

Här Döden ttägen är i sin Predike plicht.
Men j qwarlätne som ett Sorge-maln omstmM/
H det ehr Gol sä snart förswan uhr Lgne-ftckt.

Zag kan ey annat ehr ann till den högste wisa
NärMnniffliger tröst pä halan for är fäst/

Ben hwilken stydda kan och alla gifwer lisa/
Han som en Fader ehr lär alltid wara näst.


